EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 074/2025

PROCESSO: DL019/2025.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Toni Marcos Santos –
Prefeito Municipal.

CONTRATADA: PAPELARIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA MASTER LTDA - CNPJ
nº 47.165.711/0001-80, Signatário: Sr. Wellington Oliveira de Araújo, proprietário.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente e papelaria, para serem
utilizados pelo Fundo Municipal de Assistência Social, na manutenção dos serviços públicos assistenciais
deste município.

VIGÊNCIA: 14/02/2025 a 14/05/2025.

VALOR GLOBAL: R$3.107,28(três mil e cento e sete reais e vinte e oito centavos).

BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025.

São Félix do Coribe - BA, 14 de fevereiro de 2025.

Toni Marcos Santos

Prefeito Municipal